

RECOBIOS SYNBIOTYK 20 kapsułek DATA WAŻNOŚCI 02.06.2024

Cena: 24,10 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 kaps.
Postać	kaps.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis RECOBIOS SYNBIOTYK 20 kapsułek Dla osób w trakcie radioterapii onkologicznej i chemioterapii Wsparcie układu pokarmowego w zespole jelita drażliwego Wspomaga odporność organizmu Wsparcie w trakcie antybiotykoterapii łagodzi negatywne objawy ze strony układu pokarmowego Zawarte w preparacie ACTIVLAB Recobios Synbiotyku szczepy bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus GG*, *Bifidobacterium infantis* oraz *Lactobacillus plantarum* zostały przebadane pod kątem zmniejszenia dolegliwości takich jak bóle brzucha, wzdęcia, dyskomfort w jamie brzusznej czy zmiana rytmu wypróżnień u osób cierpiących na IBS, gdzie wykazano ich skuteczność. ACTIVLAB Recobios Synbiotyku to preparat, który doskonale sprawdzi się u osób zmagających się z IBS, mogą doświadczyć zmniejszenia objawów tej choroby, takich jak bóle brzucha, wzdęcia i dyskomfort, problemy z wypróżnianiem, u osób poddawanych chemioterapii, u których występują bóle brzucha i biegunki, a także u osób w trakcie terapii antybiotykami, aby zmniejszyć ilość i intensywność występowania negatywnych objawów ze strony układu pokarmowego. ACTIVLAB Recobios Synbiotyku nie wymaga przechowywania w lodówce. Należy go jednak umieścić w miejscu niedostępnym dla dzieci, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. ACTIVLAB Recobios Synbiotyku występuje w postaci kapsułek dojelitowych, co zapobiega zniszczeniu bakterii przez soki żołądkowe. Kapsułka rozpущa się dopiero w jelitach, a więc w miejscu docelowego działania probiotyków zawartych w preparacie. **Sposób użycia** 1 kapsułkę popić 200ml wody. Nie przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. **Skład** inulina, *Lactobacillus rhamnosus GG*, *Lactobacillus plantarum*, *Lactobacillus reuteri*, *Bifidobacterium infantis*, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza, guma gellan)*%RWS – referencyjna wartość spożycia